
Муниципальное «Октябрь» прост кад колляланавтономное учреждение да кино видзбдан Сыктывкарса
культуры «Центр досуга и кино шбрин» муниципальнби асшёрлуна̀«Октябрь» г. Сыктывкара» 6 культура учреждение

Адрес: г. Сыктывкар, ул. Советская, 53, Инпас: Сыктывкар, Сбветскбй ул., 53,тел./факс: (8212) 440843, 242031 е-тай: 905и9_сег{ег@тай.ги тел./факс: (8212) 440843, 242031

ПРИКАЗ

«01» апреля 2024 года . № 53 -од
О внесении изменений в организационную
структуру МАУК ЦДК «Октябрь»

<

В целях повышения эффективности деятельности учреждения,
повышением производительности труда и на основании ст. ст. 74, 160
Трудового кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ № 45-од от 07.08.2015 года.
2. Утвердить схему организационной структуры МАУК ЦДК «Октябрь»

(Приложение №1).
3. Утвердить организационную структуру учреждения в составе

следующих структурных подразделений по должностям специалистов:

Отдел финансово-экономической и закупочной деятельности:
-заместитель директора
-менеджер культурно-досуговых организаций
-кассир

Отдел художественного творчества:
-художественный руководитель
-режиссер
-артист-концертный исполнитель
-балетмейстер
-режиссер любительского театра (студии)
-хормейстер

Отдел культурно-досуговой работы п. Верхний Чов:
-заведующий отделом
-руководитель клубного формирования

Отдел концертной деятельности:
-заместитель директора
-заведующий отделом
-администратор (по договору безвозмездного оказания услуг с МБУ ЦБУК от 31.12.2019)



Отдел культурно-досуговой деятельности и работы с клубными
формированиями и информационно-проектной работы:

-заведующий отделом
-методист по составлению кинопрограмм
-специалист по жанрам творчества
-менеджер по культурно-массовому досугу
-менеджер культурно-досуговых организаций

Отдел организационно-технического обеспечения:
-заведующий отделом
-водитель
-инженер
-звукорежиссер<
-инженер по БДД
заведующий хозяйством (по договору безвозмездного оказания услуг с МБУ ЦБУК ог 31 12.2019)

Отдел по оказанию услуг общественного питания и администрирования:
-заведующий отделом
-администратор

4. Руководителям структурных подразделений (Канева Д.Н., Афонасенко
М.П., Шулепова Е. И., Коковкин М. В., Першин Д. М., Аверина Е.А., Худоева
Н.О.) в срок до 30 апреля 2024 года внести изменения в Положения
структурных подразделений.

5. Контроль за исполнением приказа, общие вопросы руководства и
координирования деятельности структурных подразделений оставляю за
собой.

Директор й ИИ „ И.О. Мирошниченко

© приказом ознакомлены: и?2[27 204 г Д.Н. Канева
Ре, ож. г
2/7 г... 202 т

М.П. Афонасенко
,

Е,И. ШулеповаИ/_ АЯ 209 23 Г А. Сизыхм 27: СИРА МВ. Коковкин
24 2044 г _ що —Н.О.ХудоеваВА Е А :. Д.М. Першин#_ 204: / - ВА. Аверина



№. ГА

к

Приказу

от

01

апреля

2024г.

№

53-од

*

х

Приложение

Директор

МАУК

ЦДК

«Октябрь»

Заместитель

директора.

(руководство

Концертно-

выставочным

залом

«Сыктывкар»)

Художественный

руководитель

Заместитель

директора

(руководство

отдела

финансово-экономической

и

закупочной

деятельности)

а:РЕЕЕ 28=еВЕВЕЕЕВЕЕЕЕЕЕ6 #1 23

ЕЗЕЯ, Я 2ЕЕЕ ЕотЬ 8 оеВАЕЕЕЕМЕВЕРНЕЕ: 1 Е:ЕЗЕЕЕЕСЕСЕЕ З2ЕЕЕЕЕБЕ ЕЕЕЕВЕНЕЕВЕ ВЕВЕРЬ8 ИЕЕ оБа #8$

ЕЕЕмаРЕН: р

ЗВЕРВЕЕ58 154

2
Е
Е а :о :Ра ВЕ ЕЕ Е В

ЕЕ 8= Е Е ЕЕРЕЕВ ВЕЕРВ: ЕЕОБВЕВ Е$ 1 НЕЕаэ2 &ВЕЕЕ ВЕнЕЕЕ ЕЕЕ
ЗЕВЕЖЕЕВЕЕЕЬЗОЕЕСЕ
ЕЁ ЕЗЕ98 ваз

&
= Е‚2 ЁРР ВЕ Е

= я Е | Е5 [53м: Е ъЕ.Р 2 8ВЕ ВЕ :8856 & ВЕРЕ 5 8НЕЕ & ЕЕ ВВЕЕЫЗЕЕ Е ОЕ ЗЕВСЕЕ Я НЕЕ ЕРа Сев 8ая НЕЕ гаВЕАЕЕЕ ЕНИ:& ЗЕЕ РАЕЕРЕРЕЗЕВы


